СОВЕТ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Четвертый созыв
Асиновский район  Томская область

РЕШЕНИЕ
21.03.2019                                                                                                                          № 79

с. Ягодное
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка

На основании заявления ООО «Т2 Мобай», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,                          в соответствии с Уставом Ягодного сельского поселения, Правилами землепользования                 и застройки Ягодного сельского поселения, утверждённых утвержденные решением Совета Ягодного сельского поселения от 29.05.2014 № 71»,Совет Ягодного сельского поселения, учитывая заключение по результатам публичных слушаний,

СОВЕТ  ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков:
- с кадастровым номером 70:02:00020:ЗУ1, расположенного в границах Ягодного  сельского поселения из категории земель населенных пунктов, в зоне Ж-1 (жилая зона), местоположение которого определено примерно: Томская область, Асиновский район, д. Больше-Жирово,  порядка 10м на юго-восток  от земельного участка , переулок Дачный, 1, с разрешенным видом использования «временная опора для размещения оборудования связи TELE2»;
- кадастровый номер 70:02:0200018: ЗУ2, расположенного в границах Ягодного  сельского поселения из категории земель населенных пунктов, в зоне Ж-1 (жилая зона), местоположение которого определено примерно: Томская область, Асиновский район,                 д. Мало-Жирово, порядка 124 м на северо-восток от дома №14 по ул. Колхозная,                          с разрешенным видом использования «временная опора для размещения оборудования связи TELE2»;
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию                                           в Информационном бюллетене  и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.
3. Настоящее Решения вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Ягодного сельского поселения                                                                   Г.И. Баранов